ESTIMATIVA DE PREÇOS OU PREÇOS REFERENCIAIS

Devido a impossibilidade de localização de outras contratações exatamente com os mesmos requisitos pretendidos
por este Tribunal e levando-se em consideração os orçamentos de possíveis fornecedores, estimamos o valor máximo da contratação
em R$ 55.049,80 (cinquenta e cinco mil quarenta e nove reais e oitenta centavos).

Pesquisas realizadas:

Orçamento Fornecedor ServiceDesk Brasil - doc. SEI nº 1678972;
Orçamento Fornecedor Verdanatech - doc. SEI nº 1678976;
Resultado do Pregão Eletrônico nº 42/2022 Prodest - doc. SEI nº 1591559;
Aditivo ao Contrato nº 69/2021 do TJ-PA - doc.